
 

資 循 第 1 5 5 7 号  

令和７年６月１日  

 

調査対象事業者 様 

  神奈川県環境農政局環境部資源循環推進課長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

神奈川県産業廃棄物処理実績調査の実施について（依頼） 

 

 

本県の廃棄物行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 このたび、県内の産業廃棄物処分業者における産業廃棄物の処理状況を調査し、資源循

環及び適正処理の推進に向けた施策立案及び進捗管理に活用することを目的として、標記

調査を実施することといたしました。御多忙の中恐縮ですが、本調査に御協力くださいま

すようお願いいたします。 

なお、御回答いただいた内容は、本調査の目的以外に使用しないことを申し添えます。 

 

・回答期限 令和７年６月 30 日（月）まで 

・調査内容 同封の調査票による。 

・記入方法 同封の記入要領に従い、下記のホームページからダウンロードしたファイ

ルに御入力いただくか、同封の調査票に御記入ください。 

(http://www.pref.kanagawa.jp/docs/p3k/cnt/f536110/index.html） 

 

 

 

・回答方法 電子メール又は同封の返信用封筒により御回答ください。※ 

・送 付 先 電子ﾒｰﾙ：kemc_enquete@pref.kanagawa.lg.jp 

郵 送：〒231-8588 横浜市中区日本大通１ 

神奈川県環境農政局環境部資源循環推進課指導グループ 

 

※ 業務効率化の観点から、極力電子メールでの回答をお願いします。 

電子メールでの回答の際は、 エクセルファイルのまま御返送ください。（PDFファイル

への変換はしないでください。） 

 

 

 

 

 

    

問合せ先 

指導グループ 佐藤（菜） 

電   話 (045)210-1111（内線 4166） 

電子ﾒｰﾙ kemc_enquete@pref.kanagawa.lg.jp 

神奈川県産業廃棄物処理実績調査 検索 

 



送付資料一覧表 

資料 備考 

本依頼文 － 

調査票記入要領 調査票に記入する際に御参照ください 

調査票 

 ・表紙 

 ・調査票（その１） 

 ・調査票（その２） 

 ・調査票（その１）【記載例】 

 ・調査票（その２）【記載例１】 

 ・調査票（その２）【記載例２】 

返信用封筒 郵送で回答する際に御利用ください 

 

 


